Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

explicações sobre a Piscina do João do Pulo estar sempre suja impedindo os alunos de

utilizarem e prejudicando as aulas de natação e hidroginástica.

REQUERIMENTO N° 1696/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO EXPLICAÇÕES
SOBRE A PISCINA DO JOÃO DO PULO ESTAR SEMPRE SUJA,
IMPEDINDO OS ALUNOS DE UTILIZAREM E PREJUDICANDO AS

• AULAS DE NATAÇÃO E HIDROGINÁSTICA.

PROTOCOLO GERAL N° 1913/2019
Data: 03/06/2019 - Ho ário: 13:42

1111111101111111111

APROVADO
O 3 JtiN. Lub

Vereador FePpe César - FC
Prei:td?..rite-

~~1~2.1~116.03.71 ,

Senhor Presidente:

Considerando que foi relatado por alunos que falta a devida manutenção na Piscina, e por

várias vezes não é realizado as aulas pois a piscina se encontra suja prejudicando assim as

atividades.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando explicações sobre a Piscina do João do Pulo estar sempre suja impedindo os

alunos de utilizarem e prejudicando as aulas de natação e hidroginástica.

Pindamonhangaba, 03 de Junho de 2019.

Professor Osvaldo 	do Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1